
На основу члана 116. став 1. Закона о јавним набавкама («Сл. Гласник РС» бр.124/12, 14/2015 и 

68/2015), а након спроведеног поступка јавне набавке мале вредности ЈНМВ 41/2018 – Замена 

канализационе мреже 

 

УСТАНОВА ЗАЈЕДНИЧКИХ ПОСЛОВА 

ИНСТИТУТА У СРЕМСКОЈ КАМЕНИЦИ 

Сремска Каменица, Пут доктора Голдмана бр. 4 

 

о б ј а в љ у ј е 

 

ОБАВЕШТЕЊЕ 

О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ  

у поступку ЈНМВ 41/2018 

Замена канализационе мреже 
 

1. Назив и адреса наручиоца: Установа заједничких послова института у Сремској 

Каменици, Пут доктора Голдмана бр.4, 21204 Сремска Каменица 

 

2. Врста наручиоца: остало 

 

3. Редни број јавне набавке у Плану набавки: 1.2.33. 

 

4. Врста предмета: услуге 

 

5. Опис предмета набавке: Замена канализационе мреже 

  

 Назив и ознака из општег речника набавке: Услуге одржавања и поправки; 

 ознака: 50000000; 

 

6. Процењена вредност:  150.000,00 дин 

 

7. Уговорена вредност: 144.400,00 дин 

 

Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена 

 

8. Број примљених понуда: 1 (једна) 

 

9. Понуђена цена: 

- пристигла понуда само једног понуђача, а понуђена цена је  144.400,00 дин 

10. Понуђена цена код прихватљивих понуда:  

-  понуда јединог понуђача је прихватљива, а понуђена цена је 144.400,00 дин 

 

11. Датум доношења одлуке о додели уговора: 18.09.2018. год. 

 

12. Датум закључења уговора: 19.09.2018. год. 

 

13. Основни подаци о добављачу: СЗР „ВРБЉАНАЦ“, Драгиша Томић предузетник, 

Беочин, ул. Цара Душана бр. А2/I/10; 

 

14. Период важења уговора: до реализације предметне набавке 

 

15. Околности које представљају основ за измену уговора: / 

 

16. Лица за контакт: Дејан Илин дипл. инж.ел., тел.: 021/480-5933 и Марина Чарапић 

маст.екон., тел: 021/480-5906, e-mail: javnenabavke@uzpi.org.rs 

mailto:javnenabavke@uzpi.org.rs

